
ZARZĄDZENIE NR 60/2024 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie  wyznaczenia delegatów do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania 
w Szczecinie 

Na podstawie art. 31 i 84 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 6 ust. 1 i 2 pkt 2 Statutu Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania stanowiącego 
załacznik do uchwały nr 2/XXIII/SGPEP/2019 XXIII Zebrania Delegatów Stowarzyszenia Gmin Polskich 
Euroregionu Pomerania z dnia 17 kwietnia 2019 r. w sprawie uchylenia dotyczsachowego Statutu w całości 
i przyjęcia nowego Statutu Stowarzyszenia w związku z uchwałą nr XXVII/227/01 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 
23 kwietnia 2001 r. w sprawie przystąpienia Gminy Łobez do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu 
Pomerania i przyjęcia statutu zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do reprezentowania Gminy Łobez w Stowarzyszeniu Gmin Polskich Euroregionu Pomerania w Szczecinie  
wyznacza się Pana Piotra Ćwikłę. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Biura Promocji. 

§ 3. Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podpisania. 

   
  
 


	ZARZĄDZENIE NR  BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-03T07:43:01+0200




